
ZARZĄDZENIE NR 99/17
BURMISTRZA PASŁĘKA
z dnia 7 listopada 2017 roku

w  sprawie  ogłoszenia  pisemnego  przetargu  ograniczonego  na  najem  lokalu  użytkowego
usytuowanego na II piętrze w budynku nr 8 przy Placu Grunwaldzkim w Pasłęku składającego się z
jednego pomieszczenia o powierzchni 17,09 m2 oraz powołania Komisji Przetargowej.

Na podstawie § 1 ust. 4 i 5 Regulaminu oddawania w najem lokali użytkowych stanowiących własność
Gminy Pasłęk stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 48/14 Burmistrza Pasłęka z dnia 30 kwietnia
2014 r. w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi stanowiącymi własność Gminy Pasłęk,
zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Ogłaszam  pisemny  przetarg  ograniczony  na  najem  lokalu  użytkowego  usytuowanego  na  II
piętrze  w budynku  nr  8  przy  Placu  Grunwaldzkim  w  Pasłęku,  składającego  się  z  jednego
pomieszczenia  o  powierzchni  17,09  m2,  który odbędzie  się  w  dniu  22  listopada  2017 roku
o godz. 14:15  w Urzędzie Miejskim w Pasłęku, Pl. Św. Wojciecha 5 – pokój nr 9.

2. Lokal,  o  którym  mowa  w  ust.  1  jest  przeznaczony  do  prowadzenia  działalności  z  zakresu
ochrony  zdrowia  lub  innej,  nieuciążliwej  działalności  usługowej,  z  zastrzeżeniem,  że
pierwszeństwo zawarcia umowy najmu przysługuje oferentowi, który w  przedmiotowym lokalu
będzie prowadził działalność z zakresu ochrony zdrowia.

3. W lokalu nie może być prowadzona działalność hazardowa w rozumieniu  ustawy z dnia 19
listopada 2009 r. o grach hazardowych. 

§ 2.

W celu przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję Przetargową w składzie:

1) Eugeniusz Andrusewicz - Przewodniczący Komisji,
2) Anna Szydłowska - Zastępca Przewodniczącego,

3) Grzegorz Galikowski - Członek Komisji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ PASŁĘKA

dr Wiesław Śniecikowski


	BURMISTRZA PASŁĘKA

